O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do 
Sul, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga 
a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir uma 
área de 15.836,53m2 (quinze mil, oitocentos e trinta e seis metros e cinqüenta e três 
centímetros quadrados), com as seguintes confrontações: “A poligonal tem início no 
marco 01, cravado na esquina da Rua São José dos Pinhais com a rua Itaúna do Sul, 
segue confrontando com a Rua Itaúna do Sul com o rumo de 66º00’00”NE e percorre